
А ДМ И Н И С ТРА Ц И Я  Д А Л ЬН ЕГО РС К О ГО  ГО РО ДС К О ГО  ОКРУГА

Во исполнение Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании 

Порядка формирования и одобрения прогноза социально-экономического 

развития Дальнегорского городского округа, утвержденного постановлением 

администрации Дальнегорского городского округа от 19.08.2015 № 484-па, 

администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Одобрить уточненный прогноз социально-экономического развития 

Дальнегорского городского округа на 2017 год и на период до 2019 года 

(приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет сайте 

Дальнегорского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа 

В.Н.Колоскова.

П РИ М О РСКО ГО  КРАЯ

П О СТА НОВЛЕНИЕ

г. Дальнегорск

Об одобрении уточненного прогноза 
социально-экономического развития Дальнегорского 

городского округа на 2017 год и на период до 2019 года

Глава Дальнегорского 
городского округа И.В.Сахута


